

## Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

## Diário Oficial do Município

http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/

segunda-feira, 16 de janeiro de 2017 | Ano III - Edição nº 00113 | Caderno 1

## Contrato



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA
CGC: 13.717.798/0001-39

## ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato de Contrato 011-2017 – O município de Presidente Dutra – Bahia, torna público que com base na dispensa de Licitação 001-2017, de forma emergencial, celebra o contratro a seguir: Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – BA, Contratada: MHR Inteligência em Documento Digital Eireli – Me, CNPJ nº 21.886.630/0001-85, Objeto: Lote 1- prestação de serviços na disponibilização e manutenção de página de Diário Oficial Próprio do Município em meio eletrônico e impresso e divulgação em Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado e Jornal de Circulação Regional, Lote 2 - Organização e Digitalização de documentos e indexação software GED, com certificado e assinatura digital, Valor: R\$ 25.466,00 (Vinte e cinco mil, quatrocentos e sessenta e seis reais), Vigência: 05/01 a 28/02/2017. Silvio Mario Alves Almeida – Prefeito Municipal.